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Muhterem Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Kitaptan sana 

vahyolunanı oku, namazı da dosdoğru kıl. 

Çünkü namaz, insanı hayâsızlıktan ve 

kötülükten meneder…” [1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

Efendimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Cemaatle 

kılınan namaz, tek başına kılınan namazdan 

yirmi yedi kat daha faziletlidir.” [2] 

buyurmuştur. 

Değerli Müminler! 

İslam’ın beş temel esasından biri olan 

namaz, kulun hem bedeni hem de ruhuyla 

Rabbine yönelmesi, O’nunla daimî ve sağlam bir 

bağ kurmasıdır. Kalabalıklar içinde yalnızlaşan 

insanın Rabbiyle buluşması, O’nunla konuşması, 

halini O’na arz etmesidir. Namaz; dua, yalvarma, 

sadece Rabbe yönelme, O’ndan yardım ve 

bağışlanma dileme, Namaz, ruhun 

derinliklerinden gelen bir hissiyatla Allah’ı 

anma/zikir, gönülden gelen bir içtenlikle 

Yaratan’a hamd ve senâda bulunma, bütün 

samimiyetiyle O’nun hükümranlığını kabul ve 

itiraf etmedir. Namaz; beden, zihin ve kalbin 

iştirakiyle eda edilen, kısacası insanı her yönüyle 

kuşatan bir ibadettir. Bu üç unsurun her biri, son 

derece dengeli ve mükemmel bir şekilde 

namazda temsil edilirler. 

 

İnsan, bedeni ile kıyam, rükû, secde ve 

kıraati gerçekleştirirken; zihni ile okuduklarını 

düşünmeye ve anlamaya yönelir. Kalp ise huşû 

ve sükûnet ile bu ibadeti en iyi şekilde tamamlar.                    

Aziz Müminler! 

Namaz, insanın, sadece dünyasını değil 

aynı zamanda âhiretini de kurtarmasının en 

önemli vesilelerindendir. Bu durum Peygamber 

Efendimiz (s.a.s)’in hadislerinde farklı lafızlarla 

ifade edilmiştir; 

“Namaz, devam eden kimse için kıyamet 

gününde nur, delil ve kurtuluş sebebi olur. 

Namaza devam etmeyenin ise kıyamet günü 

nuru, delili ve kurtuluşu olmayacaktır.” [3]  

“(Kıyamet gününde) kulun ilk önce 

hesaba çekileceği şey, namazdır.” [4] 

“Cennetin anahtarı namazdır.” [5] 

“Rükûları, secdeleri, abdestleri ve 

vakitlerine riayet ederek beş vakit namaz 

kılmaya devam eden ve bu beş vakit namazın 

Allah katından gelen bir emr-i hak olduğunu 

kabul eden kimse cennete girer” [6] 

buyuruyor. 

Kıymetli Müminler! 

Bizi namazdan alıkoyacak, ondan daha 

önemli hiçbir işimiz olamaz. Eş, dost ve 

arkadaşlarımızı namazlarımızı camide kılmaya 

ve Cuma namazına teşvik edelim. Ahiret 

yolculuğumuza da yine bir cami avlusundan, 

omuz omuza saf tuttuğumuz kardeşlerimizin 

hüsnü şehadetleri, duaları ve kılacakları cenaze 

namazıyla uğurlanacağımızı unutmayalım. 
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